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Feldschiessen / Tir en campagne 2024 ZG 300m

Vereinsresultate / Résultats des sections

Verein
Société

Aegerital-Morgarten Schitzen

Baar Schitzengesellschaft der Stadt
Cham-Ennetsee Schiesssportverein
Menzingen Schiitzengesellschaft
Neuheim Feldschitzengesellschaft
Steinhausen Schiitzengesellschaft
Walchwil Militarschiessverein

Zug Militarschiessverein

Zug Schutzengesellschaft der Stadt

Teilnehmer
Participants

245
198
165
144
49
67
28
109
0

1005
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2023 Zunahme
Augmentation

230
180
174
145
56
40
55
121
0

1001

15
18
-9
-1
-7
27
-27
-12
0

7
10
-5
-1
-13
68
-49
-10
0

%
%
%
%
%
%
%
%
%

Kranze
Méd.

98
82
68
60
24
29
13
65

0

439

Karten
Cartes

124
98
82
67
30
34
20
75

0

530

JJ

25
16
25
18
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