Feldschiessen / Tir en campagne 2024 ZG 300m Vereinsresultate / Résultats des sections

Pos.	Verein Société	Teilnehmer Participants	2023	Zunahme Augmentation		Kränze Méd.	Karten Cartes	JJ
1	Aegerital-Morgarten Schützen	245	230	15	7 %	98	124	25
2	Baar Schützengesellschaft der Stadt	198	180	18	10 %	82	98	16
3	Cham-Ennetsee Schiesssportverein	165	174	-9	-5 %	68	82	25
4	Menzingen Schützengesellschaft	144	145	-1	-1 %	60	67	18
5	Neuheim Feldschützengesellschaft	49	56	-7	-13 %	24	30	4
6	Steinhausen Schützengesellschaft	67	40	27	68 %	29	34	1
7	Walchwil Militärschiessverein	28	55	-27	-49 %	13	20	1
8	Zug Militärschiessverein	109	121	-12	-10 %	65	75	4
9	Zug Schützengesellschaft der Stadt	0	0	0	0 %	0	0	0
		1005	1001	4		439	530	94